ingeniería, 
investigación y 
tecnología 

Servicios 
profesionales de 
ingeniería 

Ingeniería civil 

B. Valor Estimado del Contrato. El valor total estimado para el desarrollo de la 
interventoría considerada en el presente concurso de méritos  es de  CINCUENTA Y 
TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y CINCO PESOS   ($ 53.759.975),incluido el IVA.. Dicho monto expresado 
en salarios mínimos mensuales legales vigentes corresponde a 87.27 SMMLV (Salario 
mínimo mensual legal 2014 es de $ 616.000).  

Para la atención del compromiso derivado del presente proceso fueron aprobadas